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Врз основа на член 64 став 2 од Правилникот за условите, критериумите, правилата  и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) на универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 417/2019 и 607/2022) поста​пувајќи по пре​д​логот на Комисијата за тригодишни стручни студии при Факултетот, на ден ----------------- година, Деканот донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на Комисија за оцена и одбрана на изработен дипломски труд
1. Се избира Комисија за оцена и одбрана на дипломскиот труд под наслов: „_______________________________________________________________     ______________________________________________________________________________“, изработен од студентот _________________________, во состав:
· ______  д-р ______________________________ ; (ментор)

· ______  д-р ______________________________ ; (член)

· ______  д-р ______________________________ ; (член)

2. Комисијата има задача, по одбраната да даде оценка од 5 до 10, при што оценката 5 значи дека дипломскиот труд не е успешно одбранет.

3. Комисијата да изготви писмен Извештај за успешно одбранет дипломски труд и истиот да биде потпишан од сите членови на комисијата. 

4. Решението стапува во сила со денот на донесувањето.

5. По еден примерок од решението да се достави до ____________________.
   Д Е К А Н

 

 




                  Проф. д-р Светозар Антовиќ
6.
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